全国汽车标准化技术委员会

中国标准化协会汽车分会

中汽标协字 (2019 ) 9 号

关于召开"汽车电子领域标准研讨会'的通知

各相关单位 :

中国标准化协会汽车分会 (简称中汽标协) 根据工作安排 ， 结合近期电子

领域标准化工作情况 ， 联合全国汽车标准化技术委员会 (汽标委) ， 定于 2019 , _ ~:

年 8 月 l 日 ， 在山东省烟台市召开 "汽车 电子领域标准研讨会" 。 会议将对汽标 ;♂λ
委下设电子分标委的总体工作进行系统介绍 ， 汇报多个现有 电子领域标准制修 J-I.王

订工作组的工作进展 ， 并就 DVR、 ETC 等重点在研标准项目开展行业交流与研 ，\ g一 J

讨 。 现就具体会议安排详述如下 : \山

一 、 会议时间和地点

l 、 会议报到 2019 年 7 月 31 日 15 :00-20:00

2 、 会议召开 2019 年 8 月 l 日 9:00-17:00

3 、 会议酒店 : 山东省烟台丽景华侨酒店

二、会议费用及报名要求

l 、 报名要求 : 本次会议 ， 不限制同单位参会人员上限，各单位可酌情

委派人员报名参会。

2 、 会议费 : 中汽标协在册会员单位 1300 元/人 i 非中汽标协会员单

位 1500 元/人 。

3 、 缴纳方式 : 仅接受公对公汇款或现场现金方式 ， 不能刷卡、 电子付。

如选择公对公汇款，请将会议费汇入如下账户内(备注:研讨会) ， 请将汇

款银行底联发邮件至会议联系人 :

开户名称:中国汽车技术研究中心有限公司

开户银行:中国银行天津分行天山路支行

银行账号 272660071602

银行代码 104110042005

统一社会信用代码 9112000040136004)J\

4 、 会议发票 : 由"中国汽车技术研究中心有限公司"开具增值税专

用"会议费"发票。

二、 会议报名及会议联系人

1 、 请进入在线回执系统报名 (截止日期 2019 年 7 月 29 日 15 :00 ) :

http ://www.catarc.org.cn/laikuan!MeetinglMeetingDetail?id=538

2 、 会议联系人 : 郭琳 022-84379272 ; guolin@catarc.ac.cn;

四、 会议食宿

1 、 本次会议不安排接站，请代表自行前往 。 会议期间 ， 食宿自理。

2 、 本次会议不提供酒店住宿预订。参会代表可自主选择会议酒店或其

他酒店，因会议期间正值当地旅游旺季 ， 请尽早预订。 预订时说明参加"汽车研

讨会" 享协议价格 450元/间 ， (订房可联系:齐经理， 18660070310 ) 。

d

'
叫J
1

,

萄园=-"

洋

附件 1 、 交通信息

2、 日程表

a‘崛-

http://www.catarc.org.cn/laikuan/Meeting/MeetingDetail?id=538

附件 1 : 交通信息

烟台丽景华侨酒店 | 酒店地址 : 烟台芝果区环山路 30 号。

酒店订房电话 : 齐经理， 18660070310，酒店前台 0535-5529888
υ

。 惊恐酒立化
毒黯束擅 搏."，帽

啤 蹋SE 迈阿售属吧 。JI!IlSi'l!;ar场
A匾 。 . fJ.

筐茂广蝠 属iI!J JlU!..
圈"式蟹。

。
'画1IiI~~j飞属

e
旺角IJ、难H 。

缸口虫圈

。第-':;喜事高崎

酒店位置图
靠山臼，lll
回去U~

。奠攀酒店 。
。通讯大匾 。哩山窟小字 。 湾泪幢罩由

illlIi细但医院

烟台妇干申牢 。娼省市崎挥
'相胃学院 由罩潭店。

李正式.。 唱，

。
量'量'舰B
.8'"心

。
砸菜花苑

。组自巅遮臼脏

。避'小区

。 al!!酬'
'"阉曰 fto酒后 ~'"酒店

但
由

3
"
啊

耻
一-
r

悼
…
…

汕
即

酣
舶

E •
。

东山在部
辛罹汇;a末，/1店。

oe
m笛印觑职虫

。 肖盘武擅 撞求军接
{环山Il!I

呈!!!1&J311J

。
组岳王'申挚

。。
中国5ft 东涌出庄

。

距离 3 .4 公里。公交路线 : 出站后步行 500 米到达火车站站点乘坐 11

路-一一"源空间书城n 站点(按公交原路线向前 30 米直接到达酒店)

距离约 11 公里。公交路线 : 出站步行 300 到城铁南站站点乘坐高铁

烟台火车南站一酒店 | 巴士 2 号线一一华侨新村站(到马路对面华侨新村站)乘坐 11 路或
者 52 路一 u源空间书城"站点(按公交原路线向前 30 米直接到达

酒店)

烟台火车站一酒店

‘恒
、.

岛~

距离约 40 公里 。 公交路线:步行 250 米到达国际机场站点乘坐机场

蓬莱国际机场，酒店 | 巴士 l 号线一一悦庭酒店站(步行 60 米到达发电厂 《新安男科医院》
站)乘坐 7 路一 u源空间书城" 站点(按公交原路线向前 30 米直

接到达酒店)

时

川
〉

R￥
• '-:，~~

二M

附件 2: 日程表

日期 时间

2019-7-31 15 :00~20:00

08:00~09:00

09:00~09:10

09 : 1O~09 : 25

09 :25 ~09:40

2019-8-1
上午 09 :40 ~09:50

09:50- 10:00

1 0:00 ~ 10 : 15

10:15- 12:00

12 : 00~ 14:00

14:00~ 15 :00

15:00 ~ 15:15

2019-8-1 15 : 15 ~ 16:30

下午

16 : 30 ~ 17:00

17:30~ 19:30

汽车电子领域标准研讨会

E 日程安排】

2019 年 8 月 1 日 烟台市

会议安排 地点

会议报到 会务组

会议报到 会场外签到

会议总体介绍

汽标委电子分标委工作总体介绍

电磁兼容 (EMC) 工作组

工作进展及工作计划 二楼

汽车电子环境及可靠性评价工作组
重华厅 (206 厅 )

工作进展及工作计划

车载电子工作组

工作进展及工作计划

会问休息

重点标准研究进展介绍 (DVR、 ETC )

自助午餐 一楼，自助餐餐

重点标准研究进展介绍 (AECS、 240Hz

雷达、 被动红外夜视等)

会问休息 二楼

重点标准研究进展介绍 (AECS 、 240Hz 重华厅 (206 厅)

雷达、 被动红外夜视等)

会议研讨与交流

自助晚餐 一楼，自助餐餐

会议结束